
Struktura formuláře skladová karta
Založení a  záznamu skladové karty se provádí na stejném formuláři.editace

Formulář skladové karty je možné rozdělit do následujících sekcí:

 Význam jednotlivých polí je popsán v tabulce Základní informace o skladové kartě např. vazba na náhradní díl, název skladu aj.
níže.
Vazba této skladové karty na  je vedena na záložce skladové doklady Pohyby.
Vazba této skladové karty na je vedena na záložce provedené servisní činnosti Spotřeba.
Vazba této skladové karty na , které jsou zároveň vedeny jako  je vedena na záložce .technologie náhradní díly Technologie

 

Název 
pole

Význam

Název Úplný název této skladové karty si aplikace automaticky doplňuje sama ve formátu [Název náhradního dílu (Fyzická 
.]zásoba;Název skladu)

Náhradní
díl

Název náhradního dílu, který je evidován na této skladové kartě.

Sklad Název skladu, pod kterým má být tato skladová karta evidovaná.

Umístění Umístění této skladové karty v rámci struktury skladového prostoru např. řada 1/regál 2/police 1

Fyzická 
zásoba

Skutečné množství tohoto náhradního dílu tj. počet, který je fyzicky přítomen na tomto skladu k aktuálnímu okamžiku. 
Fyzická zásoba se aktualizuje automaticky na základě pohybů na skladové kartě. Položku nelze editovat.

Skladová
cena

Cena náhradního dílu (průměrná), spočtená ze všech této skladové karty. Skladová cena se aktualizuje příjemek 
automaticky na základě pohybů na skladové kartě. Položku nelze editovat.

 Pokud není skladová cena známá, je možné pro potřeby výpočtu nákladů spotřeby editovat hodnotu v poli Aplikovaná
, která se standardně předvyplňuje hodnotou v poli .průměrná cena Skladová cena

 

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846898
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846900
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846655
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Technologie
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846880
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846900



	Struktura formuláře skladová karta

